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Nordjobb nu mer tillgängligt 

Nordjobb har funnits och och fungerat i mer än 20 år. Konceptet har hela tiden varit 
detsamma; vi hjälper nordiska ungdomar att hitta sommarjobb i ett annat nordiskt land, samt 
hjälper dem med bostad och ordnar fritidsprogram. Det faktum att konceptet ännu håller 
visar på att det håller i tiden. Men vi har ändå arbetat fram några nyheter för att göra 
projektet ännu bättre, ännu mer tillgängligt och ännu mer i tiden. 
 
NYHETER för sommaren 2010: 
 
- NORDJOBB EUROPA: I år har även europeiska ungdomar möjlighet att söka Nordjobb, 

förutsatt att de kan ett skandinaviskt språk och är 18-28 år gamla. 
 
- NORDJOBB HÖST: Vi förlänger säsongen och öppnar för möjligheten att låta 

nordjobbaren stanna över hösten. Man kan även välja att Nordjobba enbart under 
hösten, perfekt för den arbetsgivare som behöver hjälp i skördetider. 

 
- NYHETSBREV: Du kan prenumerera på Nordjobbs nyhetsbrev. Anmälan gör du på 

hemsidan: www.nordjobb.net > svenska > arbetsgivare > Prenumerera på Nordjobbs 
nyhetsbrev för arbetsgivare 

 
- ELEKTRONISK ANMÄLAN: Nu kan man anmäla sig elektroniskt till Nordjobb, om man vill bli 

nordjobbare, om man vill ha en nordjobbare som sommarjobbare eller om man vill hyra 
ut en bostad till Nordjobb.  
 Nordjobbansökan: http://semla.nordjobb.net/Registration.aspx 
 Arbetsgivare: http://semla.nordjobb.net/EmployerRegistration.aspx 
 Bostadsuthyrare: http://semla.nordjobb.net/Housing.aspx 

 
 
Varje år under tiden maj till september förmedlar Nordjobb sommarjobb till ungdomar mellan 
18 och 28 år. Varje år har vi ca 8.000 sökande och lite över 700 får möjligheten att arbeta i ett 
annat nordiskt land. Av erfarenhet är det välmotiverade och välutbildade ungdomar som 
anmäler sig till Nordjobb, främst för att de vill lära sig mer om andra nordiska länder, deras 
språk, arbetsliv och kultur.  
- De nordjobbare som kommer till Åland brukar vara riktigt ivriga och duktiga. 
 
Ett viktigt syfte med programmet är att öka rörligheten på den nordiska arbetsmarknaden 
och visa på möjligheten att arbeta och bo i ett grannland. Nordjobb vill se fler ungdomar 
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med funktionsnedsättningar ute på den nordiska arbetsmarknaden och vi fortsätter 
satsningen med att försöka förmedla arbetsplatser till personer med någon form av 
funktionshinder. Urvalet sker på vanligt vis, dvs. utifrån dina erfarenheter, kunskaper och vilja 
att arbeta. Nordjobb ger också viktiga arbetslivserfarenheter som behövs när man ska ut och 
söka ett permanent arbete. Förutom arbete förmedlar Nordjobb en bostad och arrangerar 
fritidsaktiviteter.  
 
Alla arbetstillfällen är välkomna 
Nordjobb förmedlar traditionella sommarjobb inom alla möjliga branscher. De sökande har 
oftast påbörjat en eftergymnasial utbildning men kan även gå på gymnasiet. Många 
sökande har tidigare arbetslivserfarenheter och söker du specialkompetens inom ett visst 
område så gör vi vårt bästa för att hitta rätt kandidat.  
- Vi är intresserade av alla sorters arbetstillfällen, både klassiska så som glasskiosk och 
ogräsplockning som lite mer ovanliga som tandläkare och frisörer. Viktigast är att 
arbetsgivaren är seriös. 
 
Språkkunskaper 
Ett av Nordjobbs syften är att öka deltagarnas kunskaper i nordiska språk. Nordjobbare måste 
kunna tala ett av de skandinaviska språken; danska, norska eller svenska. Kunskaper i de 
andra nordiska språken; finska, färöiska, grönländska och isländska krävs inte av deltagarna. 
Vår erfarenhet visar att bristande språkkunskaper inte är ett problem utan att deltagarna 
utan problem klarar sina arbeten inom exempelvis sjukvården.  
- Nordjobbarna som kommer till Åland lär sig svenska riktigt snabbt. Islänningarna brukar tala 
som infödingar redan efter en vecka. 

 
Bostäder för nordjobbarna 
Har du ett extra hus eller står din lägenhet i Mariehamn tom hela sommaren? Skulle det vara 
skönt med en husvakt som vattnar blommorna och tar in posten? Nordjobb har ständig brist 
på bra bostäder, särskilt på Åland. Vi söker lägenheter eller rum med tillgång till dusch, toalett 
och kök och nära till kollektivtrafik. Vi vill erbjuda deltagarna bra bostäder till rimliga. 
Lägenheter och rum bör åtminstone vara basmöblerade. Köksutrustning, madrass och kudde 
ska finnas i lägenheten/rummet. 
 
 
Frågor och kontakt 
 
Vänd er till projektledare Sofie Norrlund 
Tel. 17279 
Mob. 0457 343 0505 
e-post: aland@nordjobb.net 


